

Aneks nr 3 do Umowy nr 4735/KD/2023 z dnia 24 listopada 2023 r.

zawarty w dniu	opatrzenia dokumentu kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez ostatnią ze stron aneksu
pomiędzy	Województwem Śląskim , zwanym dalej Organizatorem
reprezentowanym przez	reprezentacja strony zgodna z kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi złożonymi pod treścią niniejszego aneksu
z siedzibą	ul. Ligonia 46, 40-037 Katowice, NIP: 954-277-00-64
a	Kolejami Śląskimi Sp. z o.o. z siedzibą ul. Raciborska 58, 40-074 Katowice, zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym Katowice-Wschód Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000357114, z kapitałem zakładowym 252.712.500 zł, posiadającą, NIP: 954-26-99-716, REGON nr 241592956, zwaną dalej Operatorem reprezentacja strony zgodna z kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi złożonymi pod treścią niniejszego aneksu Organizator i Operator zwani są także w dalszej części Umowy łącznie „Stronami”, a oddzielnie „Stroną”.
osoba nadzorująca realizację umowy ze strony Województwa	Adam Gajda – Dyrektor Departamentu Transportu Publicznego

Na podstawie § 8 ust. 3 oraz § 15 ust. 8 Umowy nr 4735/KD/2023 z dnia 24 listopada 2023 r. (dalej Umowa), Strony zgodnie postanawiają, co następuje:

§ 1

- § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„Wielkość planowanej pracy eksploatacyjnej w okresie obowiązywania Umowy wynosi nie mniej niż 4 617 316,918 pociągokilometrów (bez zjazdów do stacji postojowych i dojazdów ze stacji postojowych)”.
- § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„Przewidywane łącznie środki finansowe tytułem rekompensaty na realizację przewozów w ramach okresu wykonywania przewozów wynoszą do 136 646 684,15 zł (słownie: sto trzydzieści sześć milionów sześćset czterdzieści sześć tysięcy sześćset osiemdziesiąt cztery złote 15/100).
Rekompensata na każdy okres rozliczeniowy szacowana jest na poziomie nieprzekraczającym kwoty:
- 20 514 726,58 zł (słownie: dwadzieścia milionów pięćset czternaście tysięcy siedemset dwadzieścia sześć złotych 58/100) na okres 10-31 grudnia 2023 roku i 2024 rok,
- 20 316 949,92 zł (słownie: dwadzieścia milionów trzysta szesnaście tysięcy dziewięćset czterdzieści dziewięć złotych 92/100) na 2025 rok,
- 95 815 007,65 zł (słownie: dziewięćdziesiąt pięć milionów osiemset piętnaście tysięcy siedem złotych 65/100) w latach 2026-2030”.

§ 2

Zmianie ulegają Załączniki nr 1, 4 do Umowy, które otrzymują brzmienie zgodne z treścią Załączników nr 1, 2 do niniejszego aneksu.

§ 3

Pozostałe postanowienia Umowy pozostają bez zmian.

§ 4

Aneks został sporządzony w formie elektronicznej i opatrzony przez Strony kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi, zgodnie z art. 78¹ Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny.

Organizator	Operator